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2.4 GHz-høreapparater kan kun programmeres trådløst med 2.4 GHz-programmeren eller NOAHlink 

Wireless 1.0 eller 2.0. Genopladelige høreapparater leveres med tilstrækkeligt batteri til at gennemføre 

programmering og tilpasning, men ikke tilstrækkeligt til en hel dags brug. Sæt høreapparaterne i 

opladeren før første tilpasning, for at sikre der er tilstrækkeligt batteri til brug.

Note: Hvis der er lavt batteri på høreapparater, vil der komme en advarsel i Pro Fit. Hvis dette er tilfældet, 
kan høreapparatet tilpasses, men ikke firmware-opdateres. En turbo charge med StarLink-opladeren er 
tilstrækkeligt for at kunne opdatere firmware.

Sæt SnapFit 2.0-receivere i høreapparaterne

Hvis du tilpasser RIC 312, sæt da batterier i høreapparaterne.

Hvis du tilpasser CROS/BiCROS, skal 2.4 Ghz CROS-receiveren og sender parres og programmeres 

samlet ved den første tilpasning. Modtageren kan programmeres med eller uden senderen til stede efter 

den første tilpasning. Hvis en sender bestilles separat, skal tilpasseren parre dem som et set i Pro Fit. 

Streaming fra senderen er en mulighed under tilpasningen.

Neuro Processor

QUICKTIP

Pro Fit Tilpasningsprotokol

Pro Fit guider tilpasseren igennem de tre sessionstyper: Forberedelse, Tilpasning, og Opfølgning.

Trådløs Opsætning 
Note: For at tænde genopladelige 2.4 GHz RIC-høreapparater for første gang, sæt dem 3 sekunder i en oplader 

og tag dem derefter ud igen.
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 Vælg høreapparat(erne), der skal programmeres. [Fig. 1]

 Vælg Forbind for at påbegynde en ny tilpasning eller opfølgning med de nuværende indstillinger i høreapparaterne. 

Gennemgå og bekræft dine valg. Vælg Anvend Best Fit. [Fig. 2] 

Forberedelse
Pro Fit avancerer nu til Forberedelse-sessionen, når der programmeres nye høreapparater. [Fig. 3] 

1  Indstilling af nye høreapparater.
A. Vælg Patienterfaringsniveau

B.  Vælg ønskede programmer under Programmer ved behov.

C.  Vælg  Brugerkontroller. Vælg hvilke funktioner du
ønsker, og træk dem over på den ønskede handling
til højre. [Fig. 4]

Note:  Genopladelige høreapparater har ikke batteridøre. 
For at give brugerne en mulighed for at sætte deres 
høreapparater i dvale, vil standardindstillingen for Tryk og 
Hold være "Sluk".

Note: Følsomheden for Tap-kontrol kan justeres i drop down-menuen.
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Forberedelse (fortsat)

D.  Vælg Tilbehør for at parre og opsætte trådløst tilbehør
ved behov. Se Parringsinformation for råd om

tilkobling. Når parret, kan du justere

Høreapparatsmikrofon under streaming,

Streaminglyd, for tilbehøret, og Favoritknap for

remote 2.0 samt justere Høreapparatslyd under

streaming af telefon og Streaminglyd for brug over

telefonen. [Fig. 5]

2  Brug Flyout-menuen og den venstre menu til at 

tilgå ydereligere hjælp og muligheder. [Fig. 6]

Tilpasning
Efter en forberedelsessession, vil Pro Fit automatisk fortsætte med en tilpasningssession 
[Fig. 7]

1

2 

Giv brugeren høreapparaterne på, reducer støj i 

omgivelserne, og vælg så Start Test for at foretage 

feedbackmåling

Hvis adspurgt om du vil opdatere vent model, 

vælg Ja for at matche den målte respons til target, 

eller Nej  hvis du allerede har justeret lyden i 

forhold til de viste targets. [Fig. 8]
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Note: Vent-modellen bliver opdateret på målingerne fra feedback-testen. Denne opdatering ændrer ikke gain- 
eller output. Den opdaterede vent-model afspejler den målte akustik i øregangen med høreapparat på, og vil 
oftest påvirke lav- og mellemfrekvenser.

 Vælg QuickFit for at foretage generelle justeringer. Vælg Finjustering i bunden af QuickFit-skærmen eller i 

flyout-menuen for at foretage detaljerede justeringer af enkelte bånd og inputniveauer.

Vælg Lydmanager for at foretage justeringer i forhold til forskellige lydmiljøer og direktionalitet

Ved behov, vælg Brugerkontroller. Træk den ønskede funktion fra menuen til venstre over på det mulige 

handlinger på knapperne til højre. [Fig. 4]
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Vælg Indikatorer aftjek kasserne for at slå 

ønskede indikatorer til eller fra [Fig. 9]

Juster Alle Indikatorer eller individuelle indikatorer 

for at øge eller reducere volumen for alle tone- eller 

taleindikatorer i trin på 5dB. Vælg 

høreapparatsikonet for at afspille dem gennem 

højttaleren.

Brug flyout-menuen og den venstre menu for at 

tilgå flere muligheder og hjælp. [Fig. 6]
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Opfølgning 
Efter tilpasningssessionen, vil Pro Fit avancere til opfølgningssessionen automatisk. [Fig. 10]
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Gennemgå Data Log ved behov

Brug Finjustering til at foretage detaljerede 
justeringer af enkelte bånd og inputniveauer.
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 Vælg Lydmanager for at foretage ændringer i bestemte lydmiljøer, og direktionalitet

Vælg Indikatorer for at justere lydstyrken og stimulustypen for indikatorer. [Fig. 9]

Ved behov, vælg Brugerkontroller. Træk den ønskede funktion fra menuen til venstre over på det 

mulige handlinger på knapperne til højre.[Fig. 4]

 Brug flyout-menuen og den venstre menu for at tilgå flere muligheder og hjælp. [Fig. 6]
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